



Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2014 roku
zawierający jednocześnie wybrane dane jednostkowe



ul. Bociania 47

REGON: 141031623

02-807 Warszawa

NIP: 9512223624

Tel. +48 22 382 30 16

Kapitał zakładowy: 2.500.000,00 PLN

Fax +48 22 644 01 96

Sąd rejonowy dla M. St. Warszawy

E-mail: info@virtualvision.pl

XIII Wydział Gospodarczy KRS

Strona internetowa: www.virtualvision.pl

KRS: 0000284832

Warszawa, dnia 14 listopada 2014 r.

SPIS TREŚCI

1. INFORMACJE OGÓLNE.....	3
1.1 Podstawowe informacje o Emitencie.....	3
1.2 Organy Emitenta.....	3
1.3 Struktura akcjonariatu.....	3
2. KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ VIRTUAL VISION S.A.	4
2.1 Skrócony skonsolidowany bilans.....	4
2.2 Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	5
2.3 Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	7
2.4 Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia	8
3. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE VIRTUAL VISION S.A.	9
3.1 Skrócony bilans	9
3.2 Skrócony rachunek zysków i strat	10
3.3 Skrócone zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym.....	12
3.4 Skrócony rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia.....	12
4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	13
5. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZAŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYCH CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI.....	13
6. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE	15
7. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI PRZEWIDZIANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM I HARMONOGRAM ICH REALIZACJI.....	15
8. INFORMACJE O AKTYWNOŚCI NASTAWIONEJ NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE EMITENTA.....	15
9. OPIS GUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI	15
10. INFORMACJA DOTYCZĄCA KONSOLIDACJI SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH	15
11. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ GK EMITENTA W PRZEPICZENIU NA PEŁNE ETATY.....	16

1. INFORMACJE OGÓLNE

1. 1 Podstawowe informacje o Emitencie

- a. Virtual Vision S.A. została zawiązana Aktem notarialnym sporządzonym w dniu 29.06.2007 r., Repertorium A nr 3282/2007, w Kancelarii Notarialnej Marek Rudziński w Warszawie przy ul. Powązkowskiej 44 C. Zgodnie ze statutem Spółka została zawiązana na czas nieokreślony.
- b. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Bocianiej 47.
- c. Spółka posługuje się numerem REGON 141031623 oraz numerem NIP 9512223624.
- d. Otwarcie ksiąg rachunkowych oraz rozpoczęcie działalności nastąpiło z dniem 16 lipca 2007 roku.
- e. Postanowieniem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000284832.
- f. Przedmiotem działalności Spółki jest przede wszystkim:
 - Działalność w dziedzinie produkcji filmowo-telewizyjnej
 - działalność gospodarcza pozostała,

1.2 Organy Emitenta

Osoby zarządzające

Zarząd Spółki jest jednoosobowy. Funkcję Prezesa Zarządu pełni Pan Richard Kunicki.

Osoby nadzorujące

Skład Rady Nadzorczej Spółki jest następujący:

1. Szymon Dąbrowski - Członek Rady Nadzorczej (od dnia 29.06.2012)
2. Sandra Maria Kunicki - Członek Rady Nadzorczej (od dnia 29.06.2007),
3. Ivan Solvason - Członek Rady Nadzorczej (od dnia 03.08.2007),
4. Andrzej Górski - Przewodniczący Rady Nadzorczej (od dnia 27.05.2008).
5. Ralph Christians - Członek Rady Nadzorczej (od 30.06.2009)

1. 3 Struktura akcjonariatu

Na dzień sporządzenia Raportu struktura akcjonariatu ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu (zgodnie z zawiadomieniami akcjonariuszy w trybie art. 69 Ustawy o ofercie publicznej) wygląda następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
VAP Video Art. Production GmbH	102 467 065	132 467 064	40,99%	47,31%
Roderyk Invest Ltd	40 186 000	40 186 000	16,07%	14,35%
Pozostali (<i>free float</i>)			42,94%	38,34%

2. KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ VIRTUAL VISION S.A.

2.1 Skrócony skonsolidowany bilans

(dane w zł)

	AKTYWA	Stan na			
		30.09.2014	30.09.2013	30.06.2014	30.06.2013
A	AKTYWA TRWAŁE	9909104,48	8922403,39	9909168,5	9 280 455,50
I	Wartości niematerialne i prawne	228325,09	224414,39	77 100,08	231 189,38
II	Rzeczowe aktywa trwałe	1679675,39	2933886,25	1 830 964,42	3 285 163,37
III	Należności długoterminowe	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
IV	Inwestycje długoterminowe	8 000 104,00	5 763 102,75	8 000 104,00	5 763 102,75
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
B	Aktywa obrotowe	9361720,6	7688359,48	7 894 478,72	6 988 000,44
I	Zapasy	890299,17	831109,7	793 463,84	369 293,14
II	Należności krótkoterminowe	2807972,38	1406536,05	1 709 957,63	1 307 965,60
III	Inwestycje krótkoterminowe	462309,69	240052,48	180 921,90	84 248,20
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5201139,36	5210661,25	5 210 135,35	5 226 493,50
	Aktywa Razem	19270825,08	16610762,87	17803647,22	16260455,94
	PASYWA				
A	Kapitał (fundusz) własny	3824567,75	10508569,42	3674487,77	10 439 034,74
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	5 600 000,00	5 600 000,00	5 600 000,00	5 600 000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	15439993,44	15 439 993,44	15439993,44	15 439 993,44
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny				
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-17 428 636,68	-11 202 757,92	-17 428 636,68	-11 202 757,92
VIII	Zysk (strata) netto	213210,99	671333,9	63 131,01	601 799,22
IX	Odpisy z zysku netto w				

	ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15446257,33	6102193,45	14 129 159,45	5829421,20
I	Rezerwy na zobowiązania	72337,27	45048,94	71 596,89	46 595,32
II	Zobowiązania długoterminowe	2142211,83	2322386,66	2 159 283,00	2 361 878,26
III	Zobowiązania krótkoterminowe	13106931,78	3588206,55	11 787 495,93	3 420 947,62
IV	Rozliczenia międzyokresowe	124776,45	146551,3	110 783,63	0,00
	Pasywa razem	19270825,08	16610762,87	17803647,22	16260455,94

2.2 Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat

Wariant porównawczy (dane w zł)

		Dane za okres			
Wyszczególnienie		01.07.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.
A	Przychody netto ze sprzedaży	2799756,92	2826111,34	10811179,27	11954337,67
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2795380,88	2834409,52	10773277,19	11912606,12
II	Zmiana stanu produktów	-6733,71	-17079,94	-9528,64	-7835,59
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	11109,75	8781,76	47430,72	49567,14
B	Koszty działalności operacyjnej	2588927,57	2616814,25	10502239,57	11629143,44
I	Amortyzacja	161352,63	146913,15	631521,68	598875,64
II	Zużycie materiałów i energii	321993,09	357323,61	1481138,11	1374260,28
III	Usługi obce	1583301,49	1558166,99	6153348,67	7189921,18
IV	Podatki i opłaty	90834,34	90323,62	372298,21	486911,59
V	Wynagrodzenia	363919,47	383387,49	1474112,21	1562378,57

VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	26527,16	23412,1	97415,57	105121,34
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	28449,56	51370,64	254995,51	278031,3
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	12549,83	5916,65	37409,61	33643,54
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	210829,35	209297,09	308939,7	325194,23
D	Pozostałe przychody operacyjne	1470,26	4716,85	34759,76	717543,85
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	2233,86	11 618,31	11046,92
II	Dotacje				
III	Inne przychody operacyjne	1470,26	2482,99	23141,45	706496,93
E	Pozostałe koszty operacyjne	2597,17	61229,24	19751,28	271599,21
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne	2597,17	61229,24	19751,28	271599,21
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	209702,44	152784,7	323948,18	771138,87
G	Przychody finansowe	0,72	12755,13	103,4	31882,84
I	Dywidendy i udziały w zyskach				
II	Odsetki				
III	Zysk ze zbycia inwestycji				
IV	Aktualizacja wartości inwestycji				
V	Inne	0,72	12755,13	103,4	31882,84
H	Koszty finansowe	38651,6	27966,3	110840,59	124152,81
I	Odsetki	5501,7	7715,93	83115,45	23085,87
II	Strata ze zbycia inwestycji				
III	Aktualizacja wartości inwestycji				

IV	Inne	33149,9	20280,37	27725,14	101066,94
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	171051,56	137543,53	213210,99	678868,9
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)				
I.	Zyski nadzwyczajne				
II.	Straty nadzwyczajne				
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	171051,56	137543,53	213210,99	678868,9
L	Podatek dochodowy				
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		7535		7535
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	171051,56	130008,53	213210,99	671333,9

2.3 Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	3674487,77	10439054,74	3391675,23	9623930,51
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	3674487,77	10439054,74	3391675,23	9623930,51
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3824567,75	10508589,42	3824567,75	10508569,42
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3824567,75	10508589,42	3824567,75	10508569,42

2.4 Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2014	01.07.2013	01.01.2014	01.01.2013
		r.- 30.09.2014 r.	r.- 30.09.2013 r.	r.- 30.09.2014 r.	r.- 30.09.2013 r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) netto	171051,56	130008,53	213210,99	671333,9
II.	Korekty razem	191814,02	140727,26	8304150,22	-105277,05
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	362865,58	270735,79	8517361,21	566056,85
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	1470,26	4716,85	34759,76	83719,18
II.	Wydatki	-2597,17	-61229,24	-8019751,28	-271599,21
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1126,91	-56512,39	-7984991,52	-187880,03
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	0,72	12755,13	103,4	31882,84
II.	Wydatki	-80351,6	-69538,16	-194240,59	-207394,65
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-80350,88	-56783,03	-194137,19	-175511,81
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	281387,79	157440,37	338232,5	202665,01
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	281387,79	157440,37	338232,5	202665,01
F	Środki pieniężne na	180346,15	79821,4	124 077,19	40336,43

	początek okresu				
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	461733,94	237261,77	462309,69	240052,48

3. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE VIRTUAL VISION S.A.

3.1 Skrócony bilans

Tabela 1 – Wybrane dane z bilansu Spółki (w zł)

	AKTYWA	Stan na			
		30.09.2014	30.09.2013	30.06.2014	30.06.2013
A	AKTYWA TRWAŁE	8 364 018,07	6 863 944,14	8 364 813,55	6 864 739,62
I	Wartości niematerialne i prawne	-	126 989,34	-	126 989,34
II	Rzeczowe aktywa trwałe	364 014,07	973 952,05	364 809,55	974 747,53
III	Należności długoterminowe				
IV	Inwestycje długoterminowe	8 000 004,00	5 763 002,75	8 000 004,00	5 763 002,75
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-
B	Aktywa obrotowe	5 383 296,87	5 524 080,36	5 359 657,63	5 505 651,76
I	Zapasy	-	-	-	-
II	Należności krótkoterminowe	207 160,34	349 984,44	184 457,53	331 198,44
III	Inwestycje krótkoterminowe	456,34	148,54	575,75	2 790,71
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 175 680,19	5 173 947,38	5 174 624,35	5 171 662,61
	Aktywa Razem	13 747 314,94	12 388 024,50	6 636 288,89	13 724 471,18
	PASYWA				
A	Kapitał (fundusz) własny	1 769 226,90	8 726 922,08	1 800 826,61	8 759 408,98
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	15 439 993,44	15 439 993,44	15 439 993,44	15 439 993,44
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-	-	-
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-16 110 284,02	-9 664 723,73	-16 110 284,02	-9 664 723,73
VIII	Zysk (strata) netto	-60 482,52	451 652,37	-28 882,81	484 139,27
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-		-	-
B	Zobowiązania i rezerwy na	11 978 088,04	3 661 102,42	11 923 644,57	3 610 982,40

	zobowiązania				
I	Rezerwy na zobowiązania	31 500,21	8 601,64	31 500,21	8 601,64
II	Zobowiązania długoterminowe	1 600 000,00	1 600 000,00	1 600 000,00	1 600 000,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	10 346 587,83	2 052 500,78	10 292 144,36	2 002 380,76
IV	Rozliczenia międzyokresowe				
	Pasywa razem	13 747 314,94	12 388 024,50	6 636 288,89	13 724 471,18

3.2 Skrócony rachunek zysków i strat

Tabela 2 – Wybrane dane z rachunku zysków i strat – wariant porównawczy (w zł)

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.
A	Przychody netto ze sprzedaży	-	-	-	-
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	-	-	-	-
II	Zmiana stanu produktów	-	-	-	-
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
B	Koszty działalności operacyjnej	31 599,71	32 328,76	60 482,52	182 014,14
I	Amortyzacja	795,48	795,48	2 386,44	2 386,44
II	Zużycie materiałów i energii	1 703,85	1 549,78	2 500,08	5 296,72
III	Usługi obce	16 351,66	28 039,84	41 122,61	162 271,12
IV	Podatki i opłaty	-	2,80	41	252,80
V	Wynagrodzenia	-	-	-	-
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-	-	-	-
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	12 748,72	1 940,86	13 432,39	11 807,06
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-31 599,71	-32 328,76	-60 482,52	-182 014,14
D	Pozostałe przychody operacyjne	-	-	-	633 824,67
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów	-	-	-	-

	trwałych				
II	Dotacje	-	-	-	-
III	Inne przychody operacyjne	-	-	-	633 824,67
E	Pozostałe koszty operacyjne	-	-	-	-
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III	Inne koszty operacyjne	-	-	-	-
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-31 599,71	-32 328,76	-60 482,52	451 810,53
G	Przychody finansowe	-	-	-	-
I	Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
II	Odsetki	-	-	-	-
III	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V	Inne	-	-	-	-
H	Koszty finansowe	-	158,14	-	158,16
I	Odsetki	-	158,14	-	158,14
II	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV	Inne	-	-	-	0,02
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-31 599,71	-32 486,90	-60 482,52	451 652,37
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	-31 599,71	-32 486,90	-60 482,52	451 652,37
L	Podatek dochodowy	-	-	-	-
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-31 599,71	-32 486,90	-60 482,52	451 652,37

3.3 Skrócone zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 800 826,61	8 759 428,98	1 800 826,61	8 759 408,98
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach				
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 769 226,90	8 726 942,08	1 769 226,90	8 726 922,08
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

3.4 Skrócony rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.04.2013 r.- 30.06.2013 r.	01.01.2014 r.- 30.09.2014 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) netto	-31 599,71	-32 486,90	-60 482,52	451 652,37
II.	Korekty razem	31 480,30	31 480,82	8 060 933,85	-450 177,89
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-119,41	-1 006,08	8 000 451,33	1 474,48
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	-	-	-	-
II.	Wydatki	-	-	8 000 000,00	-

III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-	-	- 8 000 000,00	-
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	-	-	-	-
II.	Wydatki	-	-	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-	-	-	-
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-119,41	-1 006,08	451,33	-1 474,48
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-119,41	-1 006,08	451,33	-1 474,48
F	Środki pieniężne na początek okresu	-	-1 636,09	5,01	1 623,02
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	-119,41	-2 642,17	456,34	148,54

4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Dane finansowe zawarte w raporcie kwartalnym zostały sporządzone zgodnie z zasadami stosowanymi przez Emitenta przy sporządzaniu rocznych sprawozdań finansowych, wynikającymi z ustawy o rachunkowości.

W okresie sprawozdawczym Emitent nie dokonał zmian w stosowanych zasadach rachunkowości.

5. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZAŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W okresie sprawozdawczym Emitent zawarł szereg istotnych umów w zakresie planowanej rozszerzonej działalności.

W okresie sprawozdawczym nie doszło co prawda do podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta, natomiast Emitent dokonał emisji i doprowadził do objęcia 120 obligacji serii B, o wartości nominalnej 100.000 zł (słownie: sto tysięcy zł) każda, czyli łącznie na sumę 12.000.000 zł (słownie: dwunastu milionów zł), dokonując jednocześnie zakupu 100% akcji

EURODENTAL S.A., podmiotu medycznego z pięcioma klinikami dentystycznymi. Szczegółowy opis transakcji znajduje się poniżej.

Powyższe zdarzenia zaliczyć należy do największych osiągnięć Emitenta w okresie sprawozdawczym.

Transakcja umożliwiła Emitentowi konsolidację sprawozdań w ramach grupy kapitałowej, co ma największy wpływ na wyniki finansowe Emitenta w okresie sprawozdawczym.

W związku z Anekssem/Umową zawartą w dniu 27 czerwca 2014, dotyczącą sprzedaży 100% udziałów EURODENTAL Sp. z o.o. przez RODERYK INVEST LTD, Virtual Vision S.A. ("Emitent") informuje, iż nie dokonał nowej emisji (w liczbie 8.000.000 akcji), a tym samym nie wykorzystał opcji zapłaty za nabywane udziały EURODENTAL Sp. z o.o. poprzez potrącenie wzajemnych wierzytelności ze zbywcą (RODERYCK), który w takim przypadku, przy cenie emisyjnej wynoszącej 0,01 zł, objąłby łącznie 800.000.000 akcji w podwyższonym kapitale zakładowym Emitenta. Emitent nie dokonał również zapłaty sumy 8.000.000 zł w gotówce, w terminie do 31 października 2014.

RODERYK INVEST LTD, zgodnie z postanowieniami Artykułu 1 punkt (3) Aneksu/ Umowy zawartego 27 czerwca 2014 r. do Umowy zawartej w dniu 26 lutego 2014, odstąpił od Umowy sprzedaży, zawartej w dniu 27 czerwca 2014 r., na rzecz Emitenta 31.000 udziałów spółki (EURODENTAL Sp. z o. o.) o wartości nominalnej 100 (sto) złotych każdy udział, stanowiących 100% kapitału zakładowego spółki EURODENTAL Sp. z o.o. i uprawniających do 100% ogólnej liczby głosów na Zgromadzeniu Wspólników spółki EURODENTAL Sp. z o.o. i jednocześnie zawarł z Emitentem umowę zbycia 10 000 000 akcji imiennych, uprzywilejowanych co do głosu, serii A, o wartości nominalnej PLN 0,01 (jeden grosz) każda, (od nr 00 000 001 do nr 10 000 000) wyemitowanych przez EURODENTAL S.A. z siedzibą w Warszawie, stanowiących 100% kapitału zakładowego, wynoszącego 100 000 zł (słownie sto tysięcy złotych), za cenę 0,01 PLN (jeden grosz) za każdą akcję, tj. za łączną cenę 100 000 PLN (sto tysięcy złotych) (Cena).

Cena ta może ulec zmianie, jeżeli w ciągu kwartału po podpisaniu umowy z dnia 31 października 2014 roku, podmioty powiązane z RODERYK INVEST LTD dokonają wniesienia do EURODENTAL S.A. części składających się na zorganizowane przedsiębiorstwo stomatologiczne EURODENTAL (w szczególności pięć przychodni stomatologicznych w Warszawie i okolicach).

Jednocześnie Emitent zawarł z RODERYK INVEST LTD i z czterema innymi podmiotami szereg umów, łącznie z umowami o objęciu w sumie 120 (stu dwudziestu) obligacji VIRTUAL VISION S.A. w cenie 100.000 (stu tysięcy) zł każda, których opłacenie, w trybie wzajemnego potrącenia wierzytelności, zapewniło nabycie przez EURODENTAL S.A. wszystkich części zorganizowanego przedsiębiorstwa Eurodental.

Stomatologiczna działalność usługowa, prowadzona dotychczas przez EURODENTAL Sp. z o.o., najpóźniej od 31.11.2014 będzie prowadzona przez EURODENTAL S.A. w pięciu przychodniach na terenie Warszawy: tj. przy ul. Andersa 15, ul. Śniadeckich 12/16, ul. Nowowiejskiej 37, ul. Kasprowicza 119 i ul. Warszawskiej 22 (Konstancin).

Emitent nabył również od zorganizowaną część przedsiębiorstwa laboratorium protetycznego, którego działalności Emitent zamierza prowadzić w nowo nabywanym podmiocie.

Brak terminowej realizacji projektu przebudowy obiektu na centrum rozrywkowo-usługowe, o czym Emitent informował w poprzednich okresach oraz brak zawarcia umów z inwestorami w/w obiektu skłonił Emitenta do skupienia się na działalności w ramach 5-ciu nabytych klinik dentystycznych EURODENTALU.

6. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na 2014 r.

7. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI PRZEWIDZIANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM I HARMONOGRAM ICH REALIZACJI

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji objętych tym punktem.

8. INFORMACJE O AKTYWNOŚCI NASTAWIONEJ NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE EMITENTA

W okresie sprawozdawczym w grupie kapitałowej Emitenta taka aktywność nie była podejmowana.

9. OPIS GUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

W skład grupy kapitałowej Emitenta na dzień 30 września 2014 roku wchodził Emitent (jako jednostka dominująca) oraz jedna jednostka zależna podlegająca konsolidacji Eurodental Sp. z o.o. (KRS: 0000402140)

Centrum Stomatologiczne EURODENTAL powstało w 1989 roku, a od roku 1992 jest niekwestionowanym liderem wśród klinik wykonujących zabiegi z zakresu implantologii stomatologicznej i nowoczesnej ortodoncji.

W okresie sprawozdawczym tj. do 30.09.2014 Emitent posiadał 100% udziałów w Eurodental sp. z o.o. i wyniki tej spółki podlegają konsolidacji na dzień 30.09.2014 roku.

10. INFORMACJA DOTYCZĄCA KONSOLIDACJI SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Za okres sprawozdawczy Emitent dokonał konsolidacji sprawozdań finansowych w grupie kapitałowej.

11. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ GK EMITENTA W PRZEPICZENIU NA PEŁNE ETATY

W okresie sprawozdawczym Emitent nie zatrudniał żadnych pracowników. W grupie kapitałowej Emitenta zatrudnienie wyniosło 45 pracowników.

Warszawa, 14 listopada 2014 r.

Richard Kunicki



Prezes Zarządu